" cosa che voi scriviate questo. E però vi prego che questo non sia cagione

« di guastare tanto bene, però che '1 modo che ragionato fu coll'ambasciadori

« vostri a me parrìa molto sicurissimo per lo Comune d'Orvieto. De l'altre

u cose ragionate de lo confine so contento, per lo modo che scripto m'avete,

« di rimetarle nel presente Capitano : del Cassero tanto potete dire quello

« che vi pare : della terra è quello ch'io vi scrivo. Se volessete e diceste di

« volerla fare vedere per ragione, questo non farla per me, che io vi con-

u fesso che questo non fu di mio patre.

u Benedetto di misser Bonconte si raccomanda. Dat. in Scetona a di xrij

« d'Octobre ».
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Affinchè la pace uou andasse a monte e non restasse discordia per la questione

di Cetoua, il Consiglio decise di conseffnare il castello e deporne la guardia

presso Tommaso e Ofireducciolo di Ugulinuccio dei Signori di Alviano e di

rilasciarlo a Benedetto Moualdeschi, come chiedeva. Il Salimbeni ne dette

partecipazione a lui con questa lettera :

u Angelinus de Salimbenis Capitaueus
)

" Septem Wetauo C. et populo ]

u Post ultimam seriptionem vestram fecimus generalia et autentica nostra Con-

" silia congregari, in quibus universa que circa reconciliationem vestram huc

« usque sunt acta et hinc inde collata scripta, proposita et responsa ; et

« maxime de castro et cassero de Scetona, de quo dumtaxat articulo inter

u noe et vos varietas aliqua videbatur licet modica fecimus recitari, in quibus

u omnibus extitit coucorditcr reformatum, quod vostra responsa et petita circa

« nostros artieulos vobis missos in omnibus essent firma, et secundura eadem

" capitula et responsa concordia nostra in Dei nomine eflfectui manderetur ;

<i que omnia significamus vobis ad gaudium et ut recognoscatis C. nostrum

li et vestra negotia bonivola et paterna affoctione tractare, quod vobis cedere

u debet ad gloriam. Quo circa excitamus vos et ortamur, ut ad ea que admo-

« dum sunt agenda et quo ordine et forma procedere debeamas, fideliter

« intendatis. Et quod ad obstendendum memoriam et adfectum accepti bene-

" fìtii, et ut C. cognoscat quod filialem devotionem obstenditis erga ipsum,

u si quos captivos habetis cives aut districtuales nostros nobis liberaliter

« relaxetis, et faciatis gentes vestras de omni loco ab offensa qualibet absti-

« nere, cives autem nostros et comitatenses ad civitatem venire volentes eum

« quocumque genere graseie venire undecumque libere permictatis, et scribatis